Henricus Cuijlmán hereditarie (dg: he) vendidit Rodolpho Rover filio quondam Ghibonis Rovers soen van den Broec hereditarium censum octo librarum monete solvendum h[ereditarie] purificationis ex quodam agro terre sito in parochia de Nuenen in loco dicto Zoetersbeke inter hereditatem Walteri filii Arnoldi Snider ex uno et inter hereditatem Henrici Boertmans soen ex alio item ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem Everardi de Boert ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Rode ex alio item ex he[reditate] dicta een groeze sita ibidem inter hereditatem Henrici Boertmans soen et suorum fratrum et sororum ex uno et inter dicti Henrici Boertmans ex alio atque ex hereditaria paccione octo lopinorum siliginis quam paccionem Petrus Andries soen dicto Henrico Cuijlmán solvere tenetur atque ex hereditaria paccione septem lopinorum (dg: ..d) or[dei] quam Walterus filius Arnoldi Sniders dicto venditori solvere tenetur ex quodam agro terre sito ibidem (dg: ..) inter hereditatem Willelmi Cuelen ex uno et inter hereditatem Walteri fi[l]ii Arnoldi Sniders ex alio promittens (dg: w) et cum eo Johannes eius filius super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censi) oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 036v 13 do 23-04-1388.

Gerardus zvw Johannes zv Gerardinus droeg over aan zijn broer Johannes alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn grootvader Gerardinus. De brief overhandigen aan hem of aan voornoemde Gerardus.

Solvit.

Gerardus filius quondam Johannis filii Gerardini omnia (dg: quo) bona sibi de morte quondam Gerardini sui avi successione advoluta quocumque locorum sita ut dicebat supportavit Johanni suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel dicto Gerardo.

BP 1178 f 036v 14 do 23-04-1388.

Johannes zvw Johannes van Boemel verkocht aan Henricus Hadewigen brouwer de helft in een huis en erf in Den Bosch, ter plaatse gnd Oude Dieze, tussen erfgoed van Margareta Prikers enerzijds en erfgoed van wijlen een zekere Scarjancs anderzijds, deze helft belast met 57 schelling geld.

Johannes filius quondam Johannis de (dg: Enghelen) #Boemel# medietatem ad se spectantem in domo et area sita in Busco #in loco dicto Aude Dijese# inter hereditatem Margarete Prikers ex uno et inter hereditatem quondam dicti Scarjancs ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Hadewigen (dg: soen) braxatori promittens warandiam et obligationem deponere exceptis LVII solidis monete ex dicta medietate de jure solvedis. Testes datum supra.